

Kære forældre

Først og nærmest vigtigst vil vi godt sige TAK FOR SIDST for en rigtig hyggelig og i vores øjne meget vellykket julehyggeeftermiddag og -aften d. 1. december! Vi nød rigtig meget at have jer i huset og har, som I nok kunne fornemme, allerede besluttet, at dagen nu er en tradition! Til næste år håber vi at have stjernestrimler nok i huset 😊. Det er en glæde, at der dukker så mange op, når vi åbner dørene. Husk, at vi afholder en hyggetur i skoven d. 21/1 kl. 13-16, ved tipien i Klosterheden. Der kommer en tilmelding ud med lidt flere informationer umiddelbart efter jul.



Siden sidste nyhedsbrev har vi holdt vores juleweekend med julefrokost fredag aften. Her var Peter bankomesteren, og der blev langet gevinster ud. Stemningen var intens, der blev kommenteret livligt undervejs, og eleverne gik op i det. Lørdag var vi i Aarhus. Vi var knap kommet ud af bussen, før alle gruppevis forsvandt for alle vinde ud i det pulserende gågademiljø. Vi mødtes senere på Street Food. Her blev der spist mad fra alle verdenshjørner, fra tarteletter over sushi til spicy mexicanske pandekager. I Tivoli Friheden blev der frosset med anstand i køen til forlystelserne, men eleverne fik set Aarhus fra oven og blev hvirvlet rundt i Svinggyngerne.

Vi oplever to slags feber disse dage: Julefeber og eksamensfeber. Den første feber lægger sig som en god ro over matriklen, den anden giver hektisk hjertebanken og afklarende faglige snakke hen over kantinebordene. Eleverne forbereder sig med hinanden, alene, i musiklokalet, i gymnastiksalene. Det er en kæmpe fordel, at de kan bruge hinanden i deres eksamensforberedelser. Eleverne i 3o oplever kun julefeber og glæder sig over, at de ikke har eksamener i år.

Om aftenen 20. december afholder Karen Louise og Troels den store juledyst for kostskoleeleverne – det bliver festligt med sjove og skøre julekonkurrencer og med julebanko.

Torsdag d. 21. december er der juleafslutning på hf, og kostskoleeleverne slutter af med suppe kl. 12.00, hvorefter der er hjemrejse.

Vi regner med, at alle kostskoleelever er med frem til og med juleafslutningen d. 21. december. Eleverne er velkomne på kostskolen igen d. 3. januar fra sidst på dagen.

Vi er på Instagram og Flickr, hvor I er meget velkomne til at følge os. På Flickr lægger vi billeder op fra kostskolelivet:

<https://www.flickr.com/photos/kostskolen/albums/with/72177720313035449>

På personalesiden går Karen Louise på barsel til jul. Troels (fantastisk lærerstuderende, som er ansat i kostskolen) er kontaktperson for eleverne på de to øverste gange på Elysium, indtil Josefine vender tilbage fra sin barsel omkring 1. marts.

Rigtig glædelig jul og rigtig godt nytår til jer og jeres skønne børn. Kærlige hilsner fra Karen Louise, Peter, Annelis og Karen

